Проект

	[image: image1.jpg]=

	Российская Федерация

БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	 РЕШЕНИЕ

	от

	2023 г
	№

	с. Глинищево

Об исполнении бюджета Брянского муниципального района Брянской области за 2022 год
Брянский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Брянского муниципального района Брянской области за 2022 год по доходам в сумме 1 944 215 869,08 рублей, по расходам в сумме 1 855 730 462,27 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 88 485 406,81 рублей и следующими показателями:

1.1. По доходам бюджета Брянского муниципального района Брянской области за 2022 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.2. По расходам бюджета Брянского муниципального района Брянской области по разделам и подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.3. По расходам бюджета Брянского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре за 2022 год согласно приложению №3 к настоящему Решению.
1.4. По целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 2022 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.
1.5. По источникам финансирования дефицита бюджета Брянского муниципального района Брянской области за 2022 год согласно приложению №5 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Деснянская правда».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Брянского
муниципального района

          Д.Л.Евич